MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi-Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis Federais n° 10.520/02 e
8.666/93, no que for pertinente, resolve HOMOLOGAR verificando que foram obedecidos os ditames legais acerca do presente
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 046/2020, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 que tem por objeto a aquisição de
mobiliário escolar, bens permanentes de cunho administrativo, pedagógico e demais atividades para as repartições físicas das
unidades de ensino da rede municipal, sob o regime de empreitada de menor preço global por item, conforme tabela abaixo:

EMPRESA LICITANTE ITENS V. DOS ITENS R$ V. GLOBAL DOS ITENS R$

WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA – ME

01 10.290,00

R$ 269.619,53

03 9.510,00

21 3.000,00

28 750,00

29 1.099,98

30 380,00

JOSÉ NEVES FERREIRA - ME

02 9.600,00

04 2.250,00

05 1.280,00

06 2.000,00

07 949,98

08 2.550,00

09 750,00

10 1.500,00

11 740,00

14 2.250,00

25 970,00

27 1.880,00

31 180,00

32 6.799,98

33 8.499,99

34 22.500,00

35 11.850,00

MARGARETE SILVA LIMA EIRELI - ME

12 3.690,00

13 6.470,00

15 2.030,00

16 3.840,00

17 2.460,00

18 3.200,00

19 500,00

20 2.000,00

22 1.800,00

38 11.850,00

40 4.500,00

RODRIGUES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME

23 2.360,00

24 2.050,00

26 18.500,00

37 22.600,00

GAUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP
36 77.999,60

39 2.190,00

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se.

    Urandi - BA, 13 de outubro de 2020.

__________________________________
DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL